陕西省教育厅办公室

关于做好 2022年度教育部哲学社会科学研究

重大课题攻关项目选题征集工作的通知

省属有关高校：

2022 年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项目选题征

集工作已启动。现将该通知转发你们，并提出如下要求。

一、每校限报 3个选题。要求拟报送选题坚持正确政治方向、

价值取向、研究导向，具有明确研究目标、主攻方向和较强创新价

值，能够取得具有重要学术价值和社会影响的标志性成果。

二、选题报送截止日期为 2022年 4月 11日（星期一），请各

校务必严格按照时间要求完成审核提交，同时将选题推荐一览表加

盖学校公章后扫描为 PDF发至邮箱：sxgxrwsk@163.com。省教育

厅将组织专家评审，并根据评选结果，择优报教育部。

联系人：杨丹 电话：029-88668675

附件：1.《教育部社科司关于征集 2022年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目选题的通知》

2. 2022年度教育部哲学社会科学研究重大课题攻关项

目选题推荐一览表

陕西省教育厅办公室

2022年 4月 8日
（主动公开）